ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ВТОРОЙ СОЗЫВ
    Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2012г.
№ 195

Об  утверждении перечня платных услуг и тарифов на платные услуги, относящиеся к основным видам деятельности, предоставляемых для граждан МКУК «Сяськелевский ИДЦ» с 01.01.2013 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Решением Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 01.12.2010 г. № 64 «Об утверждении Положения «Об оказании платных услуг, в учреждениях финансируемых из бюджета Сяськелевского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения решил:
1. Утвердить перечень платных кружков и тарифы на платные услуги, предоставляемые МКУК «Сяськелевский ИДЦ» с 01 января 2013 года, согласно приложению 1.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения  № 154 от 29.02.2012г. «Об утверждении перечня платных кружков и тарифов на платные кружки, относящиеся к основным видам деятельности, предоставляемых для граждан МКУК «Сяськелевский ИДЦ» с 01.01.2012г».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда», вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.
Глава Сяськелевского сельского поселения:

      Т. А. Вядянена
Приложение  № 1

к решению Совета депутатов

 Сяськелевского сельского поселения
№ 195 от 28.12 2012 г.

Перечень платных услуг и тарифы на платные услуги,

относящиеся к основным видам деятельности, предоставляемых для

граждан и юридических лиц

МКУК «Сяськелевский информационно – досуговый центр»

с 01 января 2013 года

	№ п/п
	Наименование услуги
	Длительность занятия, час
	Цена, руб./занятие

	1.
	Занятие в спортивном зале д.Сяськелево (ОФП, футбол, теннис, тяжелая атлетика и др.) для взрослого населения (18 лет и старше) без инструктора
	2
	40-00

	2.
	Занятие в спортивном зале д.Сяськелево (ОФП, футбол) для детей дошкольного и младшего школьного возраста с инструктором
	1,5
	37-50

	3.
	Занятие в спортивном зале д.Жабино (тренажеры, теннис) для взрослого населения (18 лет и старше) без инструктора
	1
	20-00